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«БЖЗҚ» АҚ баспасөз орталығы  

АҚПАРАТТЫҚ ХАБАРЛАМА 

 

МОХАММЕД АЗМАН, ХӘҚҚ президенті:  

«Мен халықты әлеуметтік қорғау мәселелеріне жан-тәніммен берілген жанмын». 

 

Осыған дейін хабарлағанымыздай, 2023 жылғы 28 қыркүйекте Алматыда "Міндетті 

жинақтаушы және аралас зейнетақы жүйелерін дамыту келешегі" атты жоғары деңгейдегі 

халықаралық дөңгелек үстел өтті. Оған шетелдік және қазақстандық жетекші сарапшылар қатысты. 

Аталған іс-шара Қазақстан Республикасының жинақтаушы зейнетақы жүйесінің 25 жылдығын атап 

өту шеңберінде өткізілді. Дөңгелек үстелді  Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қоры (БЖЗҚ) 

әлеуметтік қамсыздандыру саласындағы мемлекеттік мекемелерді, ұйымдар мен ведомстволарды 

біріктіретін жетекші халықаралық ұйым – Халықаралық әлеуметтік қамсыздандыру 

қауымдастығымен (ХӘҚҚ) бірлесіп ұйымдастырды.  

БЖЗҚ әлеуметтік және зейнетақымен қамсыздандыру саласы бойынша әлемдік деңгейдегі ең 

майталман мамандардың басын қосқан осы бірегей оқиғаны пайдалана отырып, олармен 

эксклюзивті сұхбаттар сериясын ұйымдастырды.   

Бұл бейнематериалдарды БЖЗҚ ЕНПФ YouTube-арнасынан 23 қазаннан бастап рет-ретімен 

тамашалай аласыздар. 

Алғашқы сұхбат барысында Халықаралық әлеуметтік қамсыздандыру қауымдастығының 

(ХӘҚҚ) президенті Мохаммед Азман мырза әлеуметтік қамсыздандыру жүйелерінің қаржылық 

тұрақтылығы мәселелері және оларды шешу жолдары, жұмыспен қамту форматтарының өзгеруі 

және туғаннан қайтыс болғанға дейін адамға әлеуметтік қорғауды ұсыну және тағы басқа мәселелер 

туралы баяндайды. 

            Жинақтаушы зейнетақы жүйесі туралы қызықты да пайдалы ақпарат алу үшін БЖЗҚ ЕНПФ 

YouTube-арнасына жазылыңыз. 

 
БЖЗҚ 2013 жылғы 22 тамызда «ГНПФ» ЖЗҚ» АҚ негізінде құрылды. БЖЗҚ құрылтайшысы және акционері – 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің «Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитеті» ММ арқылы 

Қазақстан Республикасының Үкіметі. БЖЗҚ зейнетақы активтерін сенімгерлікпен басқаруды Қазақстан 

Республикасының Ұлттық Банкі жүзеге асырады. 2016 жылғы 1 қаңтардан бастап зейнетақы активтерін басқару 

тиімділігін арттыру бойынша ұсыныстар жасау қызметі Қазақстан Республикасының Президенті басшылық ететін 

Ұлттық қорды басқару кеңесіне берілді. Зейнетақы заңнамасына сәйкес БЖЗҚ міндетті зейнетақы жарналарын, 

міндетті кәсіптік зейнетақы жарналарын, ерікті зейнетақы жарналарын тартуды, зейнетақы төлемдерін, 

зейнетақы жинақтары мен төлемдерін жеке есепке алуды жүзеге асырады, салымшыға (алушыға) зейнетақы 

жинақтарының жай-күйі туралы ақпарат береді (толығырақ www.enpf.kz сайтында).  
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